1

  会員各位

                                 2025年 ５月 吉日

                日本食品保健指導士会 東海支部

                           支部長 中林厚子

日本食品保健指導士会 東海支部研修会【WEB 併催】のご案内

（公益財団法人 日本健康・栄養食品協会 受託事業）

平素は東海支部の活動にご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

2025 年度の最初の行事を下記の要領にて開催いたします。ご多忙とは存じますが知識向上の

ためにも積極的にご参加いただきますようご案内申し上げます。

〈日 時〉2025年 7月 5日(土) 14:20～16:10（会場受付 14:00 WEB受付開始 14:00）

※後日オンデマンド配信期間：7月 12日(土)～7月 30日(水)予定  (オンデマンドは出席確認の為

アンケート提出必須)

〈会 場〉ウインクあいち 1007室（10階） 名古屋市中村区名駅 4-4-38

     Web参加の場合：Zoom ウェビナー：ハイブリッド型オンデマンド配信あり

〈定  員〉ウインクあいち会場 30名  ZOOM・後日オンデマンド 60名

〈単 位〉食品保健指導士単位 1単位

〈司 会〉鷲野雄一

１）支部長挨拶 中林厚子                   14:20～14:40

２）特別講演 （質疑応答含む）                 14:40～16:10

演題：「食物アレルギーの栄養食事指導」

演者：岡田 恵利 先生 同朋大学社会福祉学部 非常勤講師

小児アレルギーエデュケーター（日本小児臨床アレルギー学会認定）

会  費： 現地参加:食品保健指導士 2,000円 ／ 一般 2,500円

            ZOOM参加・後日オンデマンド配信   食品保健指導士 2,500円 / 一般 3,000円

＊懇親会 17:00～19:00 名古屋駅周辺 参加費 5000円程度

今年度より研修会参加費は現地現金払いを受付簡便化の為、事前振込にてお願いします。

会員の方は振込の際 名前の前に会員番号をご入力ください。

WEB 参加者はメール申込み後に参加費を下記にお振込み下さい。当日のウェビナーURL は

7/3(木)~ 4 日(金)にご案内をさせて頂きます。

お申し込みはフォームにご入力いただき、ご入金をもって受付とさせていただきます

2

申込期限： 2025 年 6 月 27日(金) ご入金期限 6月 30 日(月)

振込先：ゆうちょ銀行

記 号：12100

番 号 : 62676161

口座名：日本食品保健指導士会 東海支部

 ＜ゆうちょ銀行以外の金融機関からお振込の場合＞

銀行名 ：ゆうちょ銀行

店番  ：218

預金種目：普通

店名  ：218 店（ニイイチハチ店）

口座番号：6267616

※払込手数料は各自でご負担願います。

〈問合せ先〉

  中林厚子（支部長） ０９０－７８６７-３９６６

【特別研修会場 案内】

ウインクあいち 1007 号室

住所：名古屋市中村区名駅 4-4-38

電話：052-571-6131

JR 名古屋駅 東口より徒歩 2 分